
 
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr. 06 në vitin 2023 

09 mars 2023 në ora 13:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 
- Shqyrtimi dhe miratim i procesverbalit të mbledhjes Nr. 05/2023 

 
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullave Zgjedhore 

3. Vlerësimi vjetor për Zëvendës Kryeshefin Ekzekutiv z.Xhemail Peçani. 

 
4. Të ndryshme 


